

Årsredovisning
för
Friberg Marin & Entreprenad AB
559317-9863

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Carl Bertil Friberg, Styrelseledamot
2025-07-19

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller marina tjänster inom service och underhåll.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att antalet uppdrag varit färre under året, vilket har påverkat intäkterna negativt. Bolaget arbetar aktivt med att bredda sin kundbas och öka antalet uppdrag för att förbättra omsättningen under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10	21	44
Resultat efter finansiella poster	-1	3	28
Soliditet (%)	23,9	24,9	23

Omsättningen minskade under 2023 på grund av färre uppdrag jämfört med tidigare år. Vi har vidtagit åtgärder för att öka vår kundbas och attrahera fler uppdrag. Vi förväntar oss en positiv utveckling och tillväxt framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	24 604	2 017	51 621
Balanseras i ny räkning		2 017	-2 017	0
Årets resultat			-1 204	-1 204
Belopp vid årets utgång	25 000	26 621	-1 204	50 417

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	26 621
Årets resultat	-1 204
Totalt	25 417

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	25 417
Totalt	25 417

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 250	21 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 250	21 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-0	-3 750
Övriga externa kostnader		-11 454	-14 940
Summa rörelsekostnader		-11 454	-18 690
Rörelseresultat		-1 204	2 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-86
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-1 204	2 560
Resultat före skatt		-1 204	2 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-543
Årets resultat		-1 204	2 017

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	192 800	192 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		192 800	192 800
Summa anläggningstillgångar		192 800	192 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 787	725
Summa kortfristiga fordringar		8 787	725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 501	13 700
Summa kassa och bank		9 501	13 700
Summa omsättningstillgångar		18 288	14 425
Summa tillgångar		211 088	207 225

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 621	24 604
Årets resultat		-1 204	2 017
Summa fritt eget kapital		25 417	26 621
Summa eget kapital		50 417	51 621
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		155 588	155 588
Summa långfristiga skulder		155 588	155 588
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	16
Övriga skulder		5 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83	0
Summa kortfristiga skulder		5 083	16
Summa eget kapital och skulder		211 088	207 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	192 800

Not 3 Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Stockholm

Jonas Carl Bertil Friberg
Jonas Carl Bertil Friberg
Styrelseledamot
2025-07-19